
Základní škola Praha - Kbely
Albrechtická 732

197 00 Praha 9 - Kbely
IČ: 61384780

DIČ: CZ61384780
jako objednavatel

a
Reuterovy Paseke SE, Varšavská 715/36, Praha 2, 120 00

zastoupená pan
IČO: 10944192 DIČ:

bankovní spojeni:
e-mail: ddobik@seznam.cz

tel.: +420 777 133 BOl
jako dodavatel

KŠkc5
uzavírají tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ZOTAVOVACÍ AKCE PRO DĚTI

0

Dodavatel se smluvně zavazuje poskytnout osobám objednatele služby podle příslušných ustanovení zákona
258ň000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve mění pozdějších miěn ve spojení s vyhláškou 410/2005 Sb. o hygienických
požadavcích na prostory a provoz zařízeni a provozoven pro výchovu dětí a mladistvých ve mění pozdějších měn, podle
příslušnýcb ustanovení vyhlášky 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti ve mění
pozdějších zrněn a podle příslušných ustanovení vyhlášky 137/2OO4 Sb. o hygienických požadavcích na sUavovací
služby a o zásadách osobní a provozní hygieny pri činnostech epidemiologicky závažných ve mění pozdějších zrněn.
Dodavatel uhradí objednateli škody, které mu způsobil nedodržením ustanovení výše uvedené smlouvy nebo nesplněním
podmínek stanovených výše uvedenými právními předpisy.

ll.
Místo pobytu: Penzion Dobík Pasečná 133, Přédni výtoň, psč
Termin pobytu: 13. - 17. června 2022
Počet zúčastněných dětí:
Počet zúčastněných dospělých: 3
Vedoucí zotavovací akce: Mgr. et Mgr. Dušan Hrazdíra
Kontaktní osoba dodavatele: Tomáš Martykán, teldbn +420 777 133 801
Stravovací služby budou zahájeny dne ... l . ... a ukončeny dne ... ....

III.
Smluvní cena vC. DPH a příslušných pK)platků činí: 52.400.,- Kč, ( 655,- Kč osoba)
Objednavatel uhradí dodavateli zálohu 40%, tj. 20.960,- KČv termínu do 28.3.2022.
zbývající částku uhradí po konečném vyúčtování Nbytu dle skutečného počtu účastníků a pobytových dní ve stanovené
době splatnosti. Veškeré platby budou probíhat bezhotovostně na základě vystavených fäktur.
V případě zrušeni škol v přírMě na základě epidemiologických opatření vzhledem k šířeni nemoci COVID bude záloha
vrácena v plné výši.

lV.
Objednavatel se zavazuje:
]. Dodržet sjednané počty účastníků s toleranci -10 % a časové rozvrženi pobytu.
2. Pokud je dodavatelem předložen provozní řád daného objektu, zaváže vedoucí zotavovací akce účastníky akce

k jeho dcxhžování.
e'

3. Předat v den nástupu kontaktní osobě dodavatele jmenný seznam účastnfků pobytu.
4. Při ukončeni pobytu vyklidit ložnice nejpozději do 10.00 hod.
V.
Dodavatel se zavážuje:
I. Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro zotavovací akci.
2. Při nástupu zpřístupnit ložnice nejpozději v 10 hod. Do té doby poskytnout prostor na uskladněni zavazadel místnost



pro účastníky pobytu a sociální zázemí.
3. zaj istiť předem dohodnuté prostory a místnosti:

- p'o výukLL
- pro usušeni mokrého oblečení a obuvi, zprovozněni topeni v případě chladného počasí

4. První den pobytu předložit vedoucímu zotavovací akce k odsouhlaseni jídelníček na celý pobyt (první den pobytu
určuje jídelníček dodavatel). Odsouhlasený jídelníček měnit jen ze závažných důvodů a se souhlasem vedoucího
zotavovací akce.

S. Od vyklizení ložnic až do doby odjezdu poskytnout prostor ria uskladnění zavazadel, místnost pro účastníky pobytu a
sociální zázemí.

6. zajistit stálou ph'tÔmnost koataktní osoby, která bude schopna jednat s vedoucím zotavovací akce a řešit případné
problémy.

VI.
l. Smluvní strany se navzájem =vazují informovat se o případných změnách, týkajících se dohodnutých podmínek,

případně o nemožnosti jejich plnění.
2. Pokud bčhem pobytu dojde k porušení této smlouvy nebo budw zjištěny nějaké nedostatky, vyhotoví zástupci

smluvních stran neprodleně zápis jako podklad pro následné jednání.
3. Případné spory se budou řešit nejprve cestou dohody.
4. Objednatel uhradí dodavateli škody, které mu způsobil nebo které mu jeho činností vznikly.
S. Dodavatel uhradí objednateli škody, které mu způsobil nedodržením ustmovenf této smlouvy nebo nesplněním

. podmínek stanovených právními předpisy uve&nými v článku I. této smlouvy.

VII.
Stomo podmínky:

" Možnost přesunuti' na jiný termín do konce roku 2023 bezplaH z důvodu COVID či jiných vládních omezeni
" do 3 l. (třicátého prvního) dne přede Dnem nástupu na ubytováni činí stomo-pcplatek S % ceny Ubytováni,
" od 30. (třicátého) do 8. (osmého) dne přede Dnem nástupu na ubytováni činí storno-poplatek 40 % ceny

Ubytování,
" od 7. (sedmého) dne do Dne nástupu na ubytováni 100 % ceny UWtovánj,
" po Dni nástupu na ubytování 100 % ceny Ubytování

Závěrečná uswnovenĹ
l. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních swan a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá

ze sKaň oMrZí po jednom.
2. Zrušení této smlouvy nebo její změny jsou možné pk)uz£ v případě:

- dohcdy obou stran,
- hrubého porušeni sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,
- rozhodnuti OHES
- na základě případných epidemiologických opatteni vzhledem k šíření nemoci COVID

3. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsáni poslední smluvní stranou. Jakékoli zrněny v této smlouvě
jsou plamé a účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a že byla uzavřena po vzájemném
prcýedMnL

V Prazeám j7 3--'c'4 "

Zákbdd škda Pnha- Kbely
A|brechtkká 732/1

197 (X) Naha 9- Kbety

o

,mec
dodav


